



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01072022-236967
CG-DL-E-01072022-236967

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2834]
No. 2834]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 30, 2022/आषाढ़ 9, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 30, 2022/ASHADHA 9, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 जून, 2022

का. आ. 2977(अ).—राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना संख्या का.आ.1355 (अ), दिनांक 25 मार्च 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड(ii), दिनांक 25 मार्च 2022 प्रकाशित की गयी थी, में निम्नलिखित संशोधन करती है:-

उक्त अधिसूचना और उसकी अनुसूची में चार प्रविष्टियों के लिए "कुरनूल" जिले के नाम के सामने प्रविष्टि "नंदयाल" के रूप में पढ़ी जाती है और सक्षम प्राधिकारी "संयुक्त कलेक्टर -1, कुरनूल" के नाम को "संयुक्त कलेक्टर, नंदयाल" के रूप में पढ़ा जाता है। तालुक "आत्माकुर" के तहत गांवों की चार प्रविष्टियां, तालुक "जुपाडु बंगला" के तहत गांवों की चार प्रविष्टियां, तालुक "नंदीकोटकुर" के तहत गांवों की चार प्रविष्टियां और तालुक पामुलापाडु के तहत गांवों की छह प्रविष्टियां।

फुटनोट:

- प्रधान अधिसूचना का.आ. 1355 (अ), दिनांक 25 मार्च 2022 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii), दिनांक 25 मार्च, 2022 में।

नांदयाल जिले में भूमि अधिग्रहण के लिए संयुक्त कलेक्टर, नांदयाल को सक्षम प्राधिकारी के रूप में अधिकृत करने की अधिसूचना का.आ. 2454(अ) दिनांक 30.05.2022 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) में।

[फा. सं. NHAI/PIU/NANDYAL/LA/3A Corr.]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th June, 2022

S. O. 2977(E).— In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (here in after referred to as the said Act), the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 1355(E) dated 25th March, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) dated 25th March, 2022, namely:-

In the said notification and schedule thereof the entry against Name of the District “Kurnool” read as “Nandyal” and the entry against Name of the Competent Authority “Joint Collector-1, Kurnool” read as “Joint Collector, Nandyal”, for four entries of villages under Taluk "Atmakur", four entries of villages under Taluk "Jupadu Bungalow", four entries of Villages under Taluk "Nandikotkur" and Six entries of villages under Taluk Pamulapadu.

The above amendemnt is consequent to the re-organisation of districts in the State of Andhra Pradesh.

Foot Note:

- The Principal notification was published vide S.O. 1355(E), dated 25th March, 2022 in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated 25th March, 2022.
- The notification authorising the Joint Collector, Nandyal as Competent Authoriy for Land Acquistion in Nandyal District was published vide S.O. 2454(E) dated 30.05.2022 in the Gazette of India, Extradinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii).

[F. No. NHAI/PIU/NANDYAL/LA/3A Corr.]

RAJESH GUPTA, Director